
 1. TÝDENNÍ PLÁN   

9. 9. - 13. 9. 

Informace k výuce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obecné informace 
 
 
 
 
 
 
 
Mimořádně 
s sebou: 

Milí rodiče, 
máme za sebou první týden ve škole. Děti si společně se svými patrony vytvořily svá trička, která hrdě nosíJ Prošli jsme společně školu a její okolí. 
Povídali jsme si o nebezpečných místech na cestě do školy a ze školy. Vytvořili si třídní pravidla, která se děti učí respektovat. Strávili jsme čas na 
školním hřišti a také už začínáme pomalu psát a počítat. 
 
Plán na příští týden 
 
ČJ (pracovní sešity): 

- Začínáme číst a psát – str. 8–11 (včetně) 
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) – str. 6–9 
- Uvolňovací cviky – str. 2-5 

M (pracovní sešit): 
- Matematika 1- str. 8-11 

NSV (Náš svět) - Třídní pravidla. Jak to funguje ve škole? 
 
Úbor do TV již prosím nosit s sebou. 
____________ 
V pátek 6. 9. děti dostaly list s přehledem kroužků, které nabízí škola, list, s přehledem kroužků, které nabízí INSPIRO – středisko volného času v Tišnově a list 
s písničkou, kterou jsme se v pátek učili (můžete si jí společně s dětmi zazpívat, pomůžete nám rychleji se naučit textJ). 
 
Platby za pomůcky, které objednávala škola, ale hradí rodiče – podrobně rozepsané naleznete na stránkách školy – rubrika Pomůcky do školy, lze uhradit 
v hotovosti, a to v kanceláři školy u paní L. Vacuškové (vyhotoví doklad o zaplacení). Přesnou částku upřesním prostřednictvím EDOOKITU. 
 
Děkuji, že jste dětem v minulém týdnu přinesli pomůcky. Případně ještě v průběhu doladíme individuálně. 
____________ 
Prosím na čtvrtek 12. 9. k našemu tvoření 10-15 ks tyčinek na čištění uší svázané gumičkouJ 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
Krásné zářijové dny přeje Eva Bartesová 

 


